Marie Magdalene tirasonense, Michaele Petri de Agreda, milite, Lupo Elie, Bartholomeo de
Dona/22 Baya et Bartholomeo, filio suo, Petro Garssie, Johane Pellipario, filio de dona Marquesa
de Sancio Bar-/23 ba, Adam, alfayat, Egidio Petri, filio don Florit, Matheo Sancij de Pola et
Johane, campsore, ci-/24 uibus tirasonensibus, et pluribus alijs. Et ego, Petrus Bernardi, publi-
cus juratus Tutelle tabellio, suprascriptis in-/25 terfui et de mandato ipsorum judicum propria
manu hec scripsi. Nos, si quidem supradicti sacrista et Petrus Marquesij, acta/26 huius cause
coram nobis et collega nostro confecta ac presentem sentenciam apensione sigillorum nostro-
rum fecimus communiri, sane/27 ego, supradictus Garsias Palaçij, monachus monasterij de
Oliua, qui proprio sigillo non utor sigillo uenerabilis viri/28 Martini Petri, archidiaconi calatensis,
acta presentis cause et hoc instrumentum sententie precibus obtinui robari (sic)./29

Et ego, Johanes Garssie, predictus notarius, testificor quod jn traslatis istarum litterarum
sunt rasure jn .VI. lociçis et cancellature jn/30 duobus prima rasura ad uerbum, secunda Sancio
Frango, tercia uerbo subscripssi, quarta Aluarez, .Va. uel ullam aliam, .VIa. illorum absencia
Dei/31 presencia repleatur sententiando ac cancellatura prima cuius tenore talis est: sera ut
lezta. Et ego, Johanes Garssie pre-/32 dictus, hoc sig- (signo del notario) -num meum assuetum
presenti translate posui jn testimonium per-/33 missorum. Datum Pampilone, actum fuit anno
Dominj .Mo.CCCo.VIIIo. kalendas febroarij/34

Et ego, frater Martinus Egidij, custos fratrum mjnorum Nauarre, ujdi et tenuj originale pre-
dictorum omnium predictorum sub forma predicta de/35 uerbo ad uerbum, sigillum officij mei
appossuj in duobus locis presentibus in testimonium premissorum./36

Et ego, frater Garsias de Baternayn, ujcarius fratrum mjnorum Pampilone, in absencia gar-
dianj, ujdi et tenuj origjnale predictorum omnium/37 sub forma predicta de uerbo ad uerbum et
comunj conssensu omnium sigillum eiusdem conuentus apposuj in duobus locis presentibus in
testimonium/38 premjssorum. Et nos, frater Michael Garssie, prior conuentus fratrum predicato-
rum Pampilone, ac centi fratres eiusdem conuentus uidimus,/39 tenujmus ac legjmus originale
dicti priuilegij sub forma predicta de uerbo ad uerbum et de comunj cossenssu omnjum sigi-
llum/40 eiusdem conuentus ac sigillum in super prioratus duxjmus presentibus apponendum jn
testimonjum premissorum.

.-La confirmación notarial y las enmiendas corresponden a todos los documentos que se trasladan, es decir, no sólo
al 66 (A.M.P., caj. 3, núm. 41B), sino también al 4 (A.M.P., caj. 3, núm. 1D), 10 (A.M.P., caj. 3, núm. 5B), 11 (A.M.P., caj. 3,
núm. 6) y 53 (A.M.P., caj. 3, núm. 34D).